[image: image1.jpg]

	ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

05.04.2021                                                                                                          № 27
	Об изъятии имущества в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 13.07.2010 № 875 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Колпашевский район» на основании ходатайства Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Ефима Афанасьевича Жданова» г.Колпашево от 31.03.2021 № 136
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изъять из оперативного управления Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4 имени Героя Советского Союза Ефима Афанасьевича Жданова» г.Колпашево в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район» имущество согласно приложению.
2. Указаные в пункте 1 настоящего постановления мероприятия провести директору муниципального казённого учреждения «Агентство по управлению муниципальным имуществом» Алеевой Л.А. в соответствии с законодательством Российской Федерации.
И.о.Главы района

           А.Б.Агеев
Л.А.Алеева
5 41 43
Приложение к постановлению

Главы Колпашевского района

                                                        от 05.04.2021 № 27
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, изымаемого из оперативного управления Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4 имени Героя Советского Союза Ефима Афанасьевича Жданова» г.Колпашево в муниципальную казну муниципального образования «Колпашевский район»
№

Наименование имущества

Инвентарный номер

Балансовая стоимость (руб.)

1

Тахограф «Меркурий ТА-001»

М301380360

45 775,00

2

Тахограф «Меркурий ТА-001»

М301380359
45 775,00
3

Тахограф «Меркурий ТА-001» 2015
51013400059
43 000,00
4
Видеорегистратор Silverstone F1
NTK-300 F черный 1.3 Mpix 1080*1920 1080p 140гр.
41013400123

3 770,00